
会員各位	 

鹿児島大学医学部麻酔・蘇生学教室同門会	 

	 幹事長	 	 	 具志堅	 隆	 

	 

同門会会費値上げのご案内	 

	 

	 拝啓	 春暖の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．平素は同門会の活動

及び運営にご支援とご協力を賜りまして，厚く御礼申し上げます．	 

 

さて，鹿児島大学医学部麻酔・蘇生学教室は 1969 年（昭和 44 年）に開講し，2019

年（平成 31 年）には 50 周年を迎えます．また，2021 年（平成 33 年）3 月には上村裕

一教授が退官を迎えられます．同門会ではこれらの記念事業遂行のため，まことに申し

上げにくいことですが，2016 年度より 5 年間に限り同門会費を 5000 円から 10000 円に

値上げをさせていただきたくお願い申し上げます．	 

	 

	 会員各位には負担増となりますが，今回の会費値上げにご理解をいただくとともに，

今後ともご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます．	 

敬具	 

 


